
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 066 – MAI/2023                    CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023                                        Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.2023. 

 
O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do 

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, torna Público aos interessados em participar 

do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO, de forma ELETRÔNICA, 

do tipo MENOR PREÇO, de nº 11.2023, objetivando a contratação de empresa 

do ramo pertinente para confecções de PRÓTESES DENTÁRIAS, de forma 

continuada, exercício 2023,  totais removíveis superiores e inferiores em 
acrílico, destinadas a atender a população carente do município de Cuitegi/PB, 

de conformidade ao PROGRAMA SUS – BLOCO PAB – (PREVINE 

BRASIL), Portaria 2.979, de 12 de novembro de 2019, Art. 12-H, inciso V, do 
Ministério da Saúde. Recursos orçamentários constantes no orçamento vigente. 

DATA ABERTURA: 05.06.2023, às 09h00min, por meio do site 

portaldecompraspublicas.com.br no endereço acima. REGIMENTO: Leis 
Federais 10.520/02 / 8.666/93, 123/2006, Decreto Federal 10.024/2019, 

Decreto, Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes. Outras 

informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e 

portaldecompraspublicas.com.br 

Cuitegi/PB, 19 de maio de 2023. 

 

JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS - Pregoeiro Oficial 
 

 

 

 
 

 

 

 

          ATOS DO CMDCA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município de Cuitegi – PGM. 

 

Resolve: 

 

1. Pelo INDEFERIMENTO dos requerimentos: 
 

REQUERENTE: ANDRÉ LUIS NUNES DOS SANTOS 

ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 023/2023 

 

REQUERENTE: WEJDA POLLIANA DA SILVA FÉLIX 
ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 024/2023 

 

 

                   

G 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/


EDIÇÃO Nº 066 – MAI/2023                    CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023                                        Pág. 02 
 

 

 
REQUERENTE: PETRÔNIO ALVES CAVALCANTE 

ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 025/2023 

 

REQUERENTE: IRENE LUIS DE ARAÚJO 
ASSUNTO: IMPLANTAÇÃO DE ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 

PARECER JURÍDICO nº 026/2023 

 

 

 

Cuitegi/PB, 19 de Maio de 2023. 
 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

                                                   SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 066 – MAI/2023 
               CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 

 

                   

G 


